

FysioDanmark Vejle Gunhilds Plads ApS

Gunhilds Plads 6, 1. th, 7100 Vejle

CVR-nr. 44 49 12 57

Årsrapport

12. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. december 2023 - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Vejle Gunhilds Plads ApS Gunhilds Plads 6, 1. th 7100 Vejle
	CVR-nr.: 44 49 12 57
	Regnskabsår: 12. december 2023 - 31. december 2024
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	FysioDanmark Trekanten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift med udførelse af ydelser indenfor fysioterapeutvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.152 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2024
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	12.696.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.696.287
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.927
Materielle anlægsaktiver i alt	195.927
5 Deposita	258.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	258.484
Anlægsaktiver i alt	13.150.698
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	42.691
Varebeholdninger i alt	42.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.475
Andre tilgodehavender	50.266
Tilgodehavender i alt	432.741
Likvide beholdninger	1.775
Omsætningsaktiver i alt	477.207
Aktiver i alt	13.627.905

Balance

Passiver	
Note	31/12 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	232.301
Egenkapital i alt	272.301
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	65.687
Hensatte forpligtelser i alt	65.687
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	10.889.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.889.935
Kortfristet del af langfristet gæld	1.860.000
Gæld til pengeinstitutter	193.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.205
Anden gæld	249.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.399.982
Gældsforpligtelser i alt	13.289.917
Passiver i alt	13.627.905
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.301</u>	<u>232.301</u>
	<u>40.000</u>	<u>232.301</u>	<u>272.301</u>

Noter

	12/12 2023 - 31/12 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.297.860
Pensioner	488.235
Andre omkostninger til social sikring	84.025
	<u>3.870.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	65.687
	<u>65.687</u>
	<u>31/12 2024</u>
3. Goodwill	
Kostpris 12. december 2023	0
Tilgang i årets løb	12.857.000
Kostpris 31. december 2024	<u>12.857.000</u>
Afskrivninger 12. december 2023	0
Årets afskrivninger	-160.713
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-160.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.696.287</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 12. december 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>243.393</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>243.393</u>
Afskrivninger 12. december 2023	0
Årets afskrivninger	<u>-47.466</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-47.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>195.927</u>
5. Deposita	
Kostpris 12. december 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>258.484</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>258.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>258.484</u>
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	12.749.935
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.860.000</u>
	<u>10.889.935</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.525.825</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.826 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382
Driftsmidler og inventar	196
Goodwill og immaterielle rettigheder	12.696

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelse på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 508 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS, CVR-nr. 31869919, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for FysioDanmark Vejle Gunhilds Plads ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, direkte omkostninger samt eksterne andre omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er mellem 5 og 25 år. I forbindelse med køb af goodwill er det ved værdiansættelsen lag til grund, at goodwill har en lang levetid, grundet aktiviteternes stærke markedsposition. Det vurderes således, at den økonomiske brugstid udgør 20 år. Goodwill, der kan henføres til køb af ydernumre, afskrives til en scrapværdi på 75 % af den historiske kostpris.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Anvendt regnskabspraxis

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".
